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UCZESTNICY
POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

dot. Prowadzonego postepowania w_trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn..
Roboty remontowe, drobne naprawy i usuwanie awarii w zakresie robdt ogélnobudowlanych
w obiektach, stanowiacych wlasno$¢ Gminy Solec Kujawski i administrowanych przez

' o

Gmin

Zamawiajacy podaje tre$¢ pytan i odpowiedzi zadanych przez uczestnikow
postepowania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow zamdwienia, ktore nalezy
uwzgledni¢ w przygotowaniu oferty.

I. Pytanie Do niektérych z wymienionych robét remontowych, potrzebny bedzie
specjalistyczny sprzet (np: podnosnik koszowy). Czy zamawiajacy przeznaczy na
uzycie takiego sprzetu dodatkowe srodki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowych Srodkow.

2. Pytanie W zwigzku z faktem, ze 57 budynkow objetych robotami to budynki
mieszkalne, a 8 budynkéw to budynki publiczne, jaka powinna by¢ wlasciwie przyjeta
stawka podatku VAT ?

Odpowiedz: W celu poréwnania ofert nalezy przyja¢ stawke VAT 8%

3. Pytaniec AD Rozdzial XII p.4 SIWZ: Zgodnie z punktem cena oferty musi obejmowac
wszelkie koszty zwigzane migdzy innymi z:

- przewozem w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego materialow pochodzacych z
rozbiorki i nadajacych sie do ponownego wbudowania lub wywozu na skladowisko,
Pytanie: gdzie znajduja si¢ wskazane przez Zamawiajacego miejsca?
Odpowiedz: Materiaty nadajace si¢ do ponownego wbudowania, b¢da albo od
razu wykorzystane — nowe zlecenie lub sktadowane w magazynie nalezacym do
Gminy ul. Toruriska 85 w Solcu Kujawskim
- wykonania wszystkich czynno$ci prawnych i faktycznych zwigzanych z
wykonaniem zamowienia. Pytanie o jakich czynnosciach mowimy?

Odpowiedz: dopelnienie obowiazkow wynikajacych z przepisow prawa
regulujacych przedmiotowy zakres zamoéwienia, pelnienie funkcji koordynatora w
stosunku do realizowanego zakresu rzeczowego w przypadku podwykonawstwa,
zabezpieczenie wykonanych robét do czasu ich protokélarnego przekazania
Zamawiajacemu, udokumentowania wykonania ilosciowego i jakosciowego
przewidzianych do realizacji zakresow robot.

4. Pytanie W jaki sposob beda rozliczane wszelkie roboty wymienione w szczegotowym
opisie przedmiotu umowy? Poprzez KNR czy inny cennik?
Odpowiedz: Rozliczanie drobnych napraw, remontow oraz $wiadczenie ustugi
w zakresie usuwania awarii branzy ogélnobudowlanej nastapi kosztorysem
powykonawczym sporzadzonym w oparciu o naklady rzeczowe okreslone w



katalogach naktadow rzeczowych, odpowiadajacych faktycznemu sposobowi

wykonania robdt z zastosowaniem: sktadnikow cenowych okreslonych w
formularzu oferty.

5. Pytanie Ad§1 p.5- Jaki jest czas reakcji w sytuacji wystgpienia zdarzenia
awaryjnego?
Odpowiedz: Usuwanie awarii wywolujacych szkode lub zagrazajacych
bezposrednio powstaniem szkody — w terminie 24 godzin od zgloszenia przy
czym zabezpieczenie skutkdw awarii nie powinno nastgpi¢ w terminie
dluzszym niz 1 godzina od momentu zgloszenia.

6. Pytanie W jaki sposob beda rozliczane materialy zuzyte do wykonania robot?
Brak jakiejkolwiek informacji o cenniku.
Odpowiedz: Material — ceny materialdw nie moga by¢ wyzsze niz srednie
ceny publikowane w wydawnictwie ,,Sekocenbud” z okresu wykonawstwa
robot, nie wezesniejsze jednak niz z poprzedniego kwartatu lub wg
udokumentowanych przez Wykonawcg cen materialdw zastosowanych w

kosztorysie powykonawczym, przedktadajac kserokopie faktur zakupu na
zadanie Zamawiajacego.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.



